ســعید راد که فیزیک و اســتایل خداحافظ»علیخوشدست«
مهم تریــن از یکــی بدنــی اش
ویژگی های فــردی و بازیگری اش
بــود و بســیاری از نقش هایــی
که به او پیشــنهاد می شــد نیز از
همین خصلــت و قابلیت برمی آمد
به دلیــل زمین خوردگی در منزل
دچــار مصدومیت شــد و جراحی
هم نتوانســت درد او را درمان کند
بلکــه افزون تر کــرد و در نهایت
تســلیم مرگ شد. بازیگری خوش
قــد و قامــت که بــا زمین خوردن
و زمین گیــر شــدن از دنیا رفت.

چهارشنبه 3 مرداد 1403، 18 محرم 1446 ،24 جولای 2024، شماره 4515

شناسه : 1756064ادارهارتباطاتواطلاعرسانیراهوشهرسازیاستانهرمزگان

آگهیمناقصه)1403-49(
)موضوعماده7آييننامهاجرايينظاممستندسازي(

اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد عملیات احداث مدرسه 1۲ کلاسه شماره1میناب بشرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فني منضم به اسناد مناقصه
را از طریق برگزاري فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی بصورت فشرده به مناقصه گران واجد شرایط واگذار نماید :